様式１－５
                           令和  年  月  日

甲斐市長           殿

申請者 住 所

                       氏 名              印

                      （連絡先               ）

令和   年度 甲斐市農業振興事業補助金交付申請書

 甲斐市農業振興事業補助金交付要綱第４条第１号の規定により、やはたいも作付補助事業補

助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

なお、補助金の交付については、農業協同組合から申請人名義の口座に振り替えることに同

意いたします。

１ 交付申請額

やはたいも作付面積

Ａ

補助単価

Ｂ

交付申請額

（Ａ×Ｂ）

㎡ ２０円 円

・作付面積１００㎡以上で確認のできたものを対象

２ 事業計画

※耕作地記入欄が不足の場合、別紙へ記入して下さい。
※地目（田・畑）は必ず記入して下さい。

３ 振込口座

山梨みらい

農業協同組合 支店
口座種類 口 座 番 号 口座名義

 問合せ先：甲斐市農政課 ℡055-278-1707

受付番号

やはたいも耕作地 作付面積  ① 登記地目

甲斐市 ㎡

甲斐市 ㎡

甲斐市 ㎡

甲斐市 ㎡

合      計  Ａ          ㎡

捨
印